* il"-1á'-i?1tr+_9
' l\'ilt:-,

ãR

ir.

-:
'J

1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
e 50, § 0;"

PEDIDo DE PRovroÊructn N'123t202s

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Vereador
Carmo Konzen

A vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao egrégio
Plenário, seja encaminhada ao executivo municipal o seguinte PEDIDO DE

Que o executivo municipal através da secretaria de Obras providencie' com a máxima
urgência melhorias no corredor da Caixa de água, que liga a estrada do Mato a Capela
Santo Antônio no Potreiro

Justificativa

A estrada encontra se sem nenhum tipo de manutenção a muito tempo, sendo
necessário o patrolamento, abertura das saídas de água e roçada

General Câmara, 08 de julho de 2025

VE LAIS LUCAS
BANCADA do PSDB

a

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (§1) 3655-1249 - CNPJ: 02.401.42810001-7'l - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com